
Contacto

Nombre Dirección del Centro Penitenciario de
Preventivos de Ceuta
Teléfono 956500799
Fax 956503894
Correo Electrónico admnistrador.ceuta@dgip.mir.es

Dirección Postal

Bda. Los Rosales s/n
(51002) Ceuta España

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CE05/2014
Publicado en la Plataforma de Contratación del Estado el 23-08-2014 a las
22:41 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección del Centro Penitenciario de Preventivos de Ceuta
Tipo de Administración Administración General del Estado
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=FdIdIr0I94Y%3D

Objeto del Contrato: Contratación de servicio de limpieza de oficinas y otras dependencias del Centro
Penitenciario de Ceuta.

Valor estimado del contrato 25.200 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 27.468 EUR.
Importe (sin impuestos) 25.200 EUR.

Clasificación CPV
90911200 - Servicios de limpieza de edificios.

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional ESPAÑA
Código de Subentidad Territorial ES

Dirección Postal

España

Adjudicado

Motivación Ser la oferta mas económica.
Fecha del Acuerdo 20/08/2014
Plazo de Formalización Hasta el 31/08/2014

Adjudicatario

FISSA MALAGA G.I.S., S. A.
Identificador empresa A29438256

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 24.006,85 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 26.167,47 EUR.



Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=GpweK2i%2B6w4QK2TEfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000001612693 |  2014-631762 | sáb, 23 ago 2014 22:41:57:580 CEST 91551552075384 4:UUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie  Autoridad 
C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=DESCRIPCION SERVIDOR SELLADO DE TIEMPO AP TSU 1 - ENTIDAD FNMTRCM - CIF Q2826004J


